
– Objeto: Servicios técnicos a realizar en las Unidades Móviles de
la Consejería de Cultura y Patrimonio.

– Fecha de publicación del anuncio de licitación en el D.O.E.:
21.03.96.

– Presupuesto de licitación: 6.000.000,- ptas.

– Fecha de adjudicación: 19.04.96.

- Contratista: SONIDO KOBRA, S.L. Nacionalidad: Española.

– Importe de adjudicación: Seis millones de pesetas, I.V.A. incluido
(6.000.000,- ptas.).

Mérida, 6 de mayo de 1996.–El Secretario General Técnico,
JUAN DURAN MUÑOZ.

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE, URBANISMO 
Y TURISMO

ANUNCIO de 10 de abril de 1996, sobre
vivienda unifamiliar en finca «Islas las
Villuercas», promovido por Los Bocatines,
S.A., en el término municipal de Cañamero.

El Presidente de la Comisión de Urbanismo y Ordenación del
Territorio de Extremadura, de acuerdo con lo dispuesto en el
apartado 2.º del Art. 44 del Reglamento de Gestión Urbanística
y de lo previsto en el apartado 2.d del Art. 6, del Decreto
187/95, de 14 de noviembre (D.O.E. n.º 136, de 21 de no-
viembre de 1995), somete a Información Pública durante el
plazo de 20 días el siguiente asunto:

«Vivienda unifamiliar en finca «Islas las Villuercas», promovido
por Los Bocatines, S.A. representado por Marcial Gómez Sán-
chez, en el término municipal de Cañamero».

EL expediente estará expuesto durante el plazo citado en la
Consejería de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo, Servicio
Territorial de Cáceres, Avda. Primo de Rivera, 2 (Edificio de
Servicios Múltiples, 4.ª planta), en Cáceres.

Cáceres, 10 de abril de 1996.–El Presidente de la Comisión,
MIGUEL MADERA DONOSO.

ANUNCIO de 10 de abril de 1996, sobre
construcción de nave industrial para
almacenamiento de productos de
construcción en Lobón.

El Presidente de la Comisión de Urbanismo y Ordenación del
Territorio de Extremadura, de acuerdo con lo dispuesto en el
apartado 2.º del Art. 44 del Reglamento de Gestión Urbanística
y de lo previsto en el apartado 2.d del Art. 6, del Decreto
187/95, de 14 de noviembre (D.O.E. n.º 136, de 21 de no-
viembre de 1995), somete a Información Pública durante el
plazo de 20 días el siguiente asunto:

Construcción nave industrial para almacenamiento de productos
de construcción en pista de servicio de autovía N-V. P.K. 365,
promovido por técnicos en aplicaciones Irex, S.L. Lobón.

El expediente estará expuesto durante el plazo citado en la
Consejería de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo, sita en
calle Santa Eulalia, 30 de Mérida.

Mérida, 10 de abril 1996.–El Presidente de la Comisión, MI-
GUEL MADERA DONOSO.

ANUNCIO de 10 de abril de 1996, sobre
fábrica de embutidos, secadero de jamón y
paletas en Fuentes de León.

El Presidente de la Comisión de Urbanismo y Ordenación del
Territorio de Extremadura, de acuerdo con lo dispuesto en el
apartado 2.º del Art. 44 del Reglamento de Gestión Urbanística
y de lo previsto en el apartado 2.d del Art. 6, del Decreto
187/95, de 14 de noviembre (D.O.E. n.º 136, de 21 de no-
viembre de 1995), somete a Información Pública durante el
plazo de 20 días el siguiente asunto:

Construcción fábrica de embutidos, secadero de jamón y paletas
al sitio de «El Palomar», promovido por D. Miguel Ceballos Ce-
ballos, en Fuentes de León. 

El expediente estará expuesto durante el plazo citado en la
Consejería de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo, sita en
calle Santa Eulalia, 30 de Mérida.

1974 11 Mayo 1996 D.O.E.—Número 54


